
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.36

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1PERONI LUCIANO 3 PLM74VR0 24 24   4 8   4 8

   2     2SORANZO MANUEL 2 SMM97PD0 23 24   4 7   4 7

   3     3DALLA VECCHIA CARLO 1 DCM72VI0 22 24   4 6   4 6

   4     4FILIPPOZZI ROBERTO 2 FRM65VI0 22 24   4 6   4 6

   5     5FIORINI CARBOGNIN LUCIA E-SE FCM67VR0 22 24   4 6   4 6

   6     6FIORONI FABIO 3 FFM72PD0 22 24   4 6   4 6

   7     7NARDO LUCIANO STEFANO 2-SE NLM63PN0 23 23   4 6   4 6

   8     8RIGODANZO PAOLO 3 RPM61VR0 23 23   4 6   4 6

   9     9DE NADAI SILVANO 2-VE DSM57TV0 22 23   4 5   4 5

  1 0    1 0GEMIN SERGIO 1 GSM69TV0 24 21   4 5   4 5

  1 1    1 1SPOLETINI ALESSANDRO 1 SAM69PD0 21 23   4 4   4 4

  1 2    1 2BERTOLDI AMILCARE 2 BAM67VR0 23 21   4 4   4 4

  1 3    1 3BALDAN FRANCESCO 2-SE BFM64PD0 23 21   4 4   4 4

  1 4    1 4DEGANELLO RENATO 2-VE DRM58VI0 23 21   4 4   4 4

  1 5    1 5LUNARDI LUIGI 3 LLM66VR0 20 23   4 3   4 3

  1 6    1 6VALERIO SERGIO 2 VSM65VI0 21 22   4 3   4 3

  1 7    1 7BRUNATO GIANNI 1-SE BGM63PD0 21 22   4 3   4 3

  1 8    1 8FILA MICHELE 1-SE FMM68VR0 21 22   4 3   4 3

  1 9    1 9TIBERIO CLAUDIO 2 TCM64TV0 22 21   4 3   4 3

  2 0    2 0MARCOLONGO UMBERTO 2 MUM70VR0 23 20   4 3   4 3

  2 1    2 1PERONI DANIEL 3-SG PDM08VR0 23 20   4 3   4 3

  2 2    2 2CALLEGARO PADOVAN GIORG 1 CGM76PD0 23 20   4 3   4 3

  2 3    2 3MARIOTTO VALTER 1-SE MVM63TV0 20 22   4 2   4 2

  2 4    2 4PERTILE CESARE 3-VE PCM53TV0 21 21   4 2   4 2

  2 5    2 5ZUCCHET MAURO 3 ZMM64VE0 21 21   4 2   4 2

  2 6    2 6FLORIDA FILIPPO 3 FFM02BL0 23 19   4 2   4 2

  2 7    2 7BELLUCO CHRISTIAN 3-SG BCM07BL0 18 23   4 1   4 1

  2 8    2 8COPPIELLO ROBERTO 1-VE CRM58PD0 21 20   4 1   4 1

  2 9    2 9CERCHIER DAVIDE 1 CDM58VR0 24 17   4 1   4 1

  3 0    3 0VERONA DIEGO 3-SE VDM68VE0 24 17   4 1   4 1

  3 1    3 1ZADRO DANIELE 3 ZDM84UD0 19 21   4 0   4 0

  3 2    3 2LONARDI ADRIANO 2-VE LAM52VR0 20 20   4 0   4 0

  3 3    3 3CARNIEL GIANCARLO 1-SE CGM61TV0 21 19   4 0   4 0

  3 4    3 4MARCHIORI PAOLO 2 MPM65VI0 21 19   4 0   4 0

  3 5    3 5BIADENE PAOLA 3-LA BPF64TV0 22 18   4 0   4 0

  3 6    3 6GALLINA FABIO 3 GFM84TV0 19 20   3 9   3 9

  3 7    3 7ROMAN VITTORINO 3 RVM56VI0 19 20   3 9   3 9

  3 8    3 8GENTILI MASSIMO 2-SE GMM59MI0 16 22   3 8   3 8

  3 9    3 9PELOSO MASSIMO 3 PMM59PD0 17 21   3 8   3 8

  4 0    4 0BELLUCO GIUSEPPE 3 BGM72BL0 18 20   3 8   3 8

  4 1    4 1CANCELLIER GABRIELE 3-VE CGM58VE0 18 20   3 8   3 8

  4 2    4 2SERENA ROBERTO 3 SRM52VE0 18 20   3 8   3 8

  4 3    4 3SARTOR FRANCO 3 SFM71BL0 20 18   3 8   3 8

  4 4    4 4RUARO IVO 1 RIM64VI0 24 14   3 8   3 8

  4 5    4 5BORTOLINI GIOVANNI 3 BGM66TV0 17 19   3 6   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.36

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  4 6    4 6BAZZACO GIOSUE' 3-MA BGM47TV0 18 18   3 6   3 6

  4 7    4 7DE CANDIDO ANDREA 3 DAM65UD0 20 16   3 6   3 6

  4 8    4 8BOTTAN PRIMO 3 BPM55VE0 20 16   3 6   3 6

  4 9    4 9MARCHIORI ROBERTO 2 MRM69VI0 16 19   3 5   3 5

  5 0    5 0DALLA PRIA SUSANNA 3-LA DSF65VE0 20 14   3 4   3 4

  5 1    5 1BRAGGIO FILIPPO 3-SG BFM07VI0 16 17   3 3   3 3

  5 2    5 2LORO ANDREA 3 LAM88TV0 19 14   3 3   3 3

  5 3    5 3BATTISTEL FLAVIO ANTONI 2-SE BFN62VE0 17 15   3 2   3 2

  5 4    5 4ANDREOSSO RUDI 3 ARM69VE0 14 17   3 1   3 1

  5 5    5 5MONTAGNER GIULIANO 3 MGM70VE0 13 17   3 0   3 0

  5 6    5 6SANTAROSSA FRANCO 3 SFM58PN0 16 14   3 0   3 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.37

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   PRIMA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1DALLA VECCHIA CARLO 1 DCM72VI0 22 24   4 6   4 6

   2     2GEMIN SERGIO 1 GSM69TV0 24 21   4 5   4 5

   3     3SPOLETINI ALESSANDRO 1 SAM69PD0 21 23   4 4   4 4

   4     4CALLEGARO PADOVAN GIORG 1 CGM76PD0 23 20   4 3   4 3

   5     5CERCHIER DAVIDE 1 CDM58VR0 24 17   4 1   4 1

   6     6RUARO IVO 1 RIM64VI0 24 14   3 8   3 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.37

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   SECONDA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1SORANZO MANUEL 2 SMM97PD0 23 24   4 7   4 7

   2     2FILIPPOZZI ROBERTO 2 FRM65VI0 22 24   4 6   4 6

   3     3BERTOLDI AMILCARE 2 BAM67VR0 23 21   4 4   4 4

   4     4VALERIO SERGIO 2 VSM65VI0 21 22   4 3   4 3

   5     5TIBERIO CLAUDIO 2 TCM64TV0 22 21   4 3   4 3

   6     6MARCOLONGO UMBERTO 2 MUM70VR0 23 20   4 3   4 3

   7     7MARCHIORI PAOLO 2 MPM65VI0 21 19   4 0   4 0

   8     8MARCHIORI ROBERTO 2 MRM69VI0 16 19   3 5   3 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.37

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   TERZA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1PERONI LUCIANO 3 PLM74VR0 24 24   4 8   4 8

   2     2FIORONI FABIO 3 FFM72PD0 22 24   4 6   4 6

   3     3RIGODANZO PAOLO 3 RPM61VR0 23 23   4 6   4 6

   4     4LUNARDI LUIGI 3 LLM66VR0 20 23   4 3   4 3

   5     5ZUCCHET MAURO 3 ZMM64VE0 21 21   4 2   4 2

   6     6FLORIDA FILIPPO 3 FFM02BL0 23 19   4 2   4 2

   7     7ZADRO DANIELE 3 ZDM84UD0 19 21   4 0   4 0

   8     8GALLINA FABIO 3 GFM84TV0 19 20   3 9   3 9

   9     9ROMAN VITTORINO 3 RVM56VI0 19 20   3 9   3 9

  1 0    1 0PELOSO MASSIMO 3 PMM59PD0 17 21   3 8   3 8

  1 1    1 1BELLUCO GIUSEPPE 3 BGM72BL0 18 20   3 8   3 8

  1 2    1 2SERENA ROBERTO 3 SRM52VE0 18 20   3 8   3 8

  1 3    1 3SARTOR FRANCO 3 SFM71BL0 20 18   3 8   3 8

  1 4    1 4BORTOLINI GIOVANNI 3 BGM66TV0 17 19   3 6   3 6

  1 5    1 5DE CANDIDO ANDREA 3 DAM65UD0 20 16   3 6   3 6

  1 6    1 6BOTTAN PRIMO 3 BPM55VE0 20 16   3 6   3 6

  1 7    1 7LORO ANDREA 3 LAM88TV0 19 14   3 3   3 3

  1 8    1 8ANDREOSSO RUDI 3 ARM69VE0 14 17   3 1   3 1

  1 9    1 9MONTAGNER GIULIANO 3 MGM70VE0 13 17   3 0   3 0

  2 0    2 0SANTAROSSA FRANCO 3 SFM58PN0 16 14   3 0   3 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.38

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. SENIOR    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1FIORINI CARBOGNIN LUCIA E-SE FCM67VR0 22 24   4 6   4 6

   2     2NARDO LUCIANO STEFANO 2-SE NLM63PN0 23 23   4 6   4 6

   3     3BALDAN FRANCESCO 2-SE BFM64PD0 23 21   4 4   4 4

   4     4BRUNATO GIANNI 1-SE BGM63PD0 21 22   4 3   4 3

   5     5FILA MICHELE 1-SE FMM68VR0 21 22   4 3   4 3

   6     6MARIOTTO VALTER 1-SE MVM63TV0 20 22   4 2   4 2

   7     7VERONA DIEGO 3-SE VDM68VE0 24 17   4 1   4 1

   8     8CARNIEL GIANCARLO 1-SE CGM61TV0 21 19   4 0   4 0

   9     9GENTILI MASSIMO 2-SE GMM59MI0 16 22   3 8   3 8

  1 0    1 0BATTISTEL FLAVIO ANTONI 2-SE BFN62VE0 17 15   3 2   3 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.39

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. VETERANI    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1DE NADAI SILVANO 2-VE DSM57TV0 22 23   4 5   4 5

   2     2DEGANELLO RENATO 2-VE DRM58VI0 23 21   4 4   4 4

   3     3PERTILE CESARE 3-VE PCM53TV0 21 21   4 2   4 2

   4     4COPPIELLO ROBERTO 1-VE CRM58PD0 21 20   4 1   4 1

   5     5LONARDI ADRIANO 2-VE LAM52VR0 20 20   4 0   4 0

   6     6CANCELLIER GABRIELE 3-VE CGM58VE0 18 20   3 8   3 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.38

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. MASTER    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BAZZACO GIOSUE' 3-MA BGM47TV0 18 18   3 6   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.39

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. SETTORE GIOVANILE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1PERONI DANIEL 3-SG PDM08VR0 23 20   4 3   4 3

   2     2BELLUCO CHRISTIAN 3-SG BCM07BL0 18 23   4 1   4 1

   3     3BRAGGIO FILIPPO 3-SG BFM07VI0 16 17   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4^A PROVA CAMPIONATO VENETO F.U.    ( 17 )

27/06/2024
21.38

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. LADIES    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BIADENE PAOLA 3-LA BPF64TV0 22 18   4 0   4 0

   2     2DALLA PRIA SUSANNA 3-LA DSF65VE0 20 14   3 4   3 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 17 )

BL02 MEL 28/06/2024
10.18

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

***  R I S U L T A T I / P R E M I  ***

PREMI GENERALI N. PARTECIPANTI:       56 

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 PLM74VR03 PERONI LUCIANO 48 ..................... ....................................................

   2 SMM97PD02 SORANZO MANUEL 47 ..................... ....................................................

   3 DCM72VI0 1 DALLA VECCHIA CARLO 46 ..................... ....................................................

   4 FRM65VI0 2 FILIPPOZZI ROBERTO 46 ..................... ....................................................

   5 FCM67VR0E SE FIORINI CARBOGNIN LUCIANO 46 ..................... ....................................................

PRIMA CATEGORIA

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 GSM69TV01 GEMIN SERGIO 45 ..................... ....................................................

SECONDA CATEGORIA

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 BAM67VR02 BERTOLDI AMILCARE 44 ..................... ....................................................

TERZA CATEGORIA

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 FFM72PD0 3 FIORONI FABIO 46 ..................... ....................................................

   2 RPM61VR03 RIGODANZO PAOLO 46 ..................... ....................................................

   3 LLM66VR03 LUNARDI LUIGI 43 ..................... ....................................................

   4 ZMM64VE03 ZUCCHET MAURO 42 ..................... ....................................................

LADIES

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 BPF64TV0 3 LA BIADENE PAOLA 40 ..................... ....................................................

SENIOR

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 NLM63PN02 SE NARDO LUCIANO STEFANO 46 ..................... ....................................................

   2 BFM64PD02 SE BALDAN FRANCESCO 44 ..................... ....................................................

SETTORE GIOVANILE

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 PDM08VR03 SG PERONI DANIEL 43 ..................... ....................................................

€ 40,00

€ 50,00
€ 60,00

€ 65,00

€ 85,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00
€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 17 )

BL02 MEL 28/06/2024
10.18

MEL 22/06 - 23/06/2024 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

***  R I S U L T A T I / P R E M I  ***

VETERANI N. PARTECIPANTI:       56 

Pett. Tessera Cat. Qua. Cognome e Nome Risultato Importo F I R M A

   1 DSM57TV02 VE DE NADAI SILVANO 45 ..................... ....................................................€ 35,00



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Mira Nibbio Blak Mel Agna P.Rotti penalità

1° BIADENE PAOLA BPF64TV0  LA 0 0 0 0 118 0

2° DALLA PRIA SUSANNA DSF65VE01  LA 4 7 1 6 105 11

BORGHI GIOVANNA BGF67RO0  LA 1 3   78 4

COCCATO PATRIZIA CPF63PD0  LA  16   26 16

1° PRIANTE ANGELO PAM50VR01  MA 4 0 0  118 4

2° BAZZACO GIOSUE' BGM47TV0  MA 12 4 7 0 108 11

3° CANELLA GIANCARLO CGM45VE01  MA 5 5 2  110 12

BAGGIO ANTONIO BAM48VI0  MA  0   42 0

CALLEGARIN MAURIZIO CMM47PD0  MA 0    39 0

POJER LUCIANO PLM51VI0  MA  0   42 0

SIMONATO MARIO BRUNO SMM46VI0  MA  1   41 1

BIONDARO BRUNO BBM47VR0  MA 2 0   79 2

GALLI CARLO GCM50MI0  MA  3   39 3

BORGO RENATO BRM47VI0  MA  3   39 3

BERLAFFA SERAFINO BSM44VI0  MA  3   39 3

ZANOTTO GIROLAMO ZGM51VI0  MA  5   37 5

CECCATO GIOVANNI CGM44VI0  MA  6   36 6

DE MICCO CIRO DCM38NA0  MA  6   36 6

1° BRUNATO GIANNI BGM63PD0  SE 0 3 3 3 134 6

2° BALDAN FRANCESCO BFM64PD0  SE 5 7 2 2 128 9

3° FILA MICHELE FMM68VR02  SE 6 10 2 3 126 11

4° MARIOTTO VALTER MVM63TV0  SE  6 5 4 126 15

5° CARNIEL GIANCARLO CGM61TV0  SE 10 4 8 6 123 18

6° GENTILI MASSIMO GMM59MI0  SE 7 9  8 116 24

NARDO LUCIANO STEFANO NLM63PN0  SE   0 0 92 0

FIORINI CARBOGNIN LUCIANO FCM67VR0  SE  0  0 95 0

ROSSI ROBERTO RRM61PD0  SE 1    44 1

BRUNELLI GIANFRANCO BGM66VR0  SE  3   46 3

VIALE LUIGINO VLM64VE0  SE 7    38 7

VERONA DIEGO VDM68VE02  SE   4 5 83 9

CAPORAL MASSIMO CMM61PN02  SE   14  32 14

BATTISTEL FLAVIO ANTONIO BFN62VE0  SE    14 32 14

GEROTTO AURELIO GAM62VE01  SE   29  17 29

MARZOTTO GRAZIANO MGM60PD0  SE 30    15 30

1° BRAGGIO FILIPPO BFM07VI01  SG 0  0 10 119 10

2° PERONI DANIEL PDM08VR0  SG 12 0  0 116 12

MALLIA LEONARDO MLM10VE0  SG 11    30 11

BELLUCO CHRISTIAN BCM07BL0  SG   11 2 75 13

CLASSIFICA INDIVIDUALE FU  DOPO 4 PROVE



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Mira Nibbio Blak Mel Agna P.Rotti penalità

1° DE NADAI SILVANO DSM57TV01  VE 0 0 0 0 134 0

2° DEGANELLO RENATO DRM58VI0  VE 1 1  1 132 3

3° PERTILE CESARE PCM53TV0  VE 7 8 19 3 117 18

4° CASAGRANDE BRUNO CBN52FR0  VE 4 8 7  118 19

BONALDO ALBERTO BAM54PD0  VE  3   45 3

LANZARINI FRANCESCO LFM55VA0  VE  3   45 3

ZANOTTO ENNIO ZEM55VI0  VE  4   44 4

BORTOLUSSI NATALINO BNM61VE01  VE   4  43 4

MAZZUCCO ANTONIO MAM56RO0  VE 4    38 4

FINOTTI NERINO FNM58RO0  VE 5    37 5

BREGANZE FRANCESCO BFM53VI0  VE  6   42 6

FRASSON LUCIANO FLM57VE01  VE   6  41 6

LONARDI ADRIANO LAM52VR0  VE 2   5 80 7

FLOREAN MIRCO FMM58VE02  VE   7  40 7

COPPIELLO ROBERTO CRM58PD0  VE  5  4 84 9

FINOTTI FLORIANO FFM55RO0  VE 11    31 11

CANCELLIER GABRIELE CGM58VE0  VE   13 7 72 20

SANDRON GIORGIO SGM52VE0  VE 11  17  61 28

DONINI GIAMPAOLO DGM53VR0  VE 30    12 30

AMBROSO GIANLUIGI AGM55VR0  VE 25 6   59 31

1° ITTA FRANCESCO IFM63BR0 1  0 0 0  145 0

2° GEMIN SERGIO GSM69TV02 1  6 2 0 1 140 3

3° CALLEGARO PADOVAN GIORGIO CGM76PD0 1  4 0 5 3 136 7

4° DALLA VECCHIA CARLO DCM72VI0 1   6 1 0 136 7

5° CERCHIER DAVIDE CDM58VR01 1  9 3 2 5 133 10

6° SPOLETINI ALESSANDRO SAM69PD0 1  9 6 4 2 131 12

7° RUARO IVO RIM64VI0 1   6 9 8 120 23

CHIAROTTO FABRIZIO CFM70PN01 1    0  48 0

APOLLONI ERALDO AEM98VI0 1   0   49 0

VENTURINI ALESSANDRO VAM78RO0 1  4    44 4

DAL MORO JACOPO DJM96PD01 1    5  43 5

TESSARIN ERI TEM71RO0 1  5    43 5

CARLI MARCO CMM02PD0 1  7    41 7

PERON ADRIANO PAM68VE0 1  4  5  87 9

RODEGHERO MICHELE RMM75VR0 1   2 8  87 10

1° MARCOLONGO UMBERTO MUM70VR01 2  0 1 0 4 140 1

2° VALERIO SERGIO VSM65VI02 2  6 1 0 4 135 5

3° SORANZO MANUEL SMM97PD0 2  5 0 5 0 138 5

4° TIBERIO CLAUDIO TCM64TV01 2  4 3 3 4 131 10

5° MARCHIORI ROBERTO MRM69VI0 2  6 2 4 12 129 12

6° FILIPPOZZI ROBERTO FRM65VI0 2  7 7 4 1 128 12

7° BERTOLDI AMILCARE BAM67VR0 2  5 8 8 3 127 16

8° MARCHIORI PAOLO MPM65VI02 2   5 4 7 124 16

POVOLEDO PIERLUIGI PPM61VI0 2   1   47 1



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Mira Nibbio Blak Mel Agna P.Rotti penalità

ZUIN ANDREA ZAM87RO0 2  2    46 2

MORETTO SERGIO MSM66PD0 2   3   45 3

BOTTAREL MARCO BMM71TV0 2  3    45 3

SCALABRIN UGO SUM69VI0 2   4   44 4

DALL'ACQUA ALESSANDRO DAM74VR0 2  5    43 5

BONAVENTURA DIEGO BDM68VE0 2  6    42 6

CACCIN SANDRO CSM59VE0 2  6    42 6

COSTANTINI DANIEL CDM89VI0 2   1 6  86 7

PEGORARO LUIGI PLM64VE0 2  8    40 8

FRANZOSO GERARDO FGM62RO0 2  11    37 11

COMIN FERDINANDO CFM64PD0 2  4 8   84 12

MARIGO NICOLA MNM65PD0 2  15    33 15

DE ROSSI GIANCARLO DGM67VI0 2  18 11   67 29

1° FIORONI FABIO FFM72PD0 3  0 3 0 2 135 2

2° PERONI LUCIANO PLM74VR0 3  0 6  0 133 6

3° RIGODANZO PAOLO RPM61VR0 3  2 2 6 2 133 6

4° LUNARDI LUIGI LLM66VR0 3  2 0 4 5 130 6

5° BELLUCO GIUSEPPE BGM72BL01 3  5 5 5 10 121 15

6° SARTOR FRANCO SFM71BL0 3  8 4 6 10 118 18

7° BORTOLINI GIOVANNI BGM66TV0 3  11 3 4 12 118 18

8° MIMO ALBERTO MAM60PD0 3  10 4 5  117 19

9° TOMIATO CLAUDIO TCM59PD0 3  12 5 6  113 23

10° MARCHESE RAFFAELE MRM62NA01 3  10 9 5  112 24

11° ZUCCHET MAURO ZMM64VE0 3  22 8 10 6 116 24

12° PELOSO MASSIMO PMM59PD0 3   8 9 10 113 27

13° BOTTAN PRIMO BPM55VE02 3  14  2 12 109 28

14° DE CANDIDO ANDREA DAM65UD0 3   3 13 12 112 28

15° ZADRO DANIELE ZDM84UD0 3  9  11 8 109 28

16° ROMAN VITTORINO RVM56VI01 3   12 8 9 111 29

17° SANTAROSSA FRANCO SFM58PN0 3  8  14 18 97 40

18° ANDREOSSO RUDI ARM69VE0 3  14  16 17 90 47

BATTAGLIN LUCA BLM94VI0 3   2   45 2

ZACCHEO PAOLO ZPM98TV02 3    3  42 3

ZANTA ANDREA ZAM71PD0 3  3    41 3

ROMAN STEFANO RSM87VI0 3   3   44 3

PERUZZI ALESSANDRO PAM86VI0 3   3   44 3

ZELLA FILIPPO ZFM73PD0 3  5    39 5

DE PASQUALE ANGELO DAM67BI0 3  5    39 5

CASTELLO ANDREA CAM71VI0 3   6   41 6

CANALE MAURIZIO CMN62CH0 3   7   40 7

MORETTO MASSIMILIANO MMM65RO0 3  8    36 8

TUGNOLO NICOLA TNM66RO0 3  8    36 8

GALLINA FABIO GFM84TV0 3     9 39 9

FLORIAN ROBERTO FRM84TV0 3   9   38 9

SARTORE ROBERT CARLO SRM63VI0 3   9   38 9



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Mira Nibbio Blak Mel Agna P.Rotti penalità

PASTORIN GIULIANO PGM62VE0 3  9    35 9

FAGGIANO MARCO FMM76VE0 3  10    34 10

FLORIDA FILIPPO FFM02BL0 3  4   6 82 10

BERTIN LUCA BLM92VI0 3   11   36 11

BONINI RICCARDO BRM02VE0 3  11    33 11

MALLIA SALVATORE MSM79SR0 3  12    32 12

MESORACA ANTONIO MAM62KR0 3  10 2   79 12

SERENA ROBERTO SRM52VE01 3    3 10 80 13

SALADINO GIOVANNI SGM67PA0 3   5 9  78 14

DRIGO GIANNI DGM86VE02 3    18  27 18

APOLLONI LORIS ALM59VI0 3   21   26 21

MONTAGNER GIULIANO MGM70VE02 3    6 18 69 24

MANGHISE EMILIO DAVIDE MEM63MN0 3  14 13   64 27

LORO ANDREA LAM88TV0 3   13  15 67 28



punti p.rotti punti p.rotti punti p.rotti punti p.rotti punti p.rotti

1° LE TRE PIUME 10 135 10 145 10 140 9 138 39 558

2° PALLADIUM 9 134 9 143 9 137 10 140 37 554

3° LA FATTORIA 7 131 8 142 8 134 7 131 30 538

4° S.T.SCALIGERO 5 127 7 140 7 131 8 136 27 534

5° MEL 8 133 5 134 6 127 6 129 25 523

6° BLAK 3 107 3 121 7 131 6 129 19 488

7° ZEVIO 4 124 4 134 0 0 5 116 13 374

8° VECIO PIAVE 6 129 0 0 5 123 0 0 11 252

8° G. ROSATTI 9 134 0 0 0 0 0 0 9 134

8° NIBBIO 0 0 6 137 0 0 0 0 6 137

S.LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOSSALUNGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOLLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BORGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

tabella punti:         1° = 10    2° = 9    3° = 8    4° = 7    5° = 6    6° = 5    7° = 4    8° = 3    9° = 2    10° e rimanenti  = 1

CLASSIFICA  SOCIETA' DI FU 2024
La Fattoria Nibbio Blak Mel Agna

NominativoPos.
punti 

totali

piattelli 

rotti
spareggio



Mira Nibbio Blak Mel Agna totale %

Mel 16 17 13 16 62 21,31%

Palladium Trap 7 17 9 11 44 15,12%

Blak 8 4 18 11 41 14,09%

S.T.Scaligero 9 9 8 6 32 11,00%

Le Tre Piume 8 7 7 3 25 8,59%

La Fattoria 13 3 4 4 24 8,25%

Nibbio 0 18 0 0 18 6,19%

Zevio 6 4 2 3 15 5,15%

G. Rosatti 8 2 0 0 10 3,44%

Vecio Piave 5 2 3 1 11 3,78%

Corpi dello Stato / altre regioni 2 3 2 0 7 2,41%

Santa Lucia di Piave 1 0 0 1 2 0,69%

Mezzomonte 0 0 0 0 0 0,00%

Fossalunga 0 0 0 0 0 0,00%

Tolle 0 0 0 0 0 0,00%

Borgo 0 0 0 0 0 0,00%

Vigili del Fuoco 0 0 0 0 0 0,00%

Cava Zuccherina 0 0 0 0 0 0,00%

totale 83 86 66 56 0 291 100,00%

in giallo i partecipanti della Società ospitante

Società
n° partecipanti per gara C.R.  2024  FU


